

# Årsredovisning

för

**Funeco AB**

Org.nr. 559150-2173

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linnea Funered, Verkställande direktör

2025-09-26

Styrelsen för Funeco AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Funeco AB, med säte i Vallentuna registrerades år 2018 och är koncernmoder med tre operativa dotterbolag. Syftet med Funeco AB är att fungera som holdingbolag. Tidigare har Funeco AB bedrivit verksamheten i egen regi, men i början av 2023 flyttades verksamhet, kunder samt personal till dotterbolagen. I samtliga dotterbolag bedrivs kvalificerad tjänste-, och konsultförsäljning i form av HR, lön, redovisning, projektledning, implementering av WFM-system samt utveckling och förvaltning av systemintegrationer mellan olika IT system.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	95 322	155 837	4 641 917	5 681 313	3 816 657
Resultat efter finansiella poster	245 012	-96 624	640 272	2 386 318	1 278 395
Soliditet (%)	96,03	50,36	58,12	65,91	63,00

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med dryga 38% då verksamheten har flyttats till dotterbolagen.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	935 871	29 376	1 015 247
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	29 376	-29 376	0
Årets resultat	0	0	444 012	444 012
Belopp vid årets utgång	50 000	665 247	444 012	1 159 259

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	665 247
Årets resultat	444 012
<b>Summa</b>	<b>1 109 259</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 109 259</b>
<b>Summa</b>	<b>1 109 259</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		95 322	155 837
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>95 322</strong>	<strong>155 837</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-248 092	-207 666
Personalkostnader		-56 232	-102 713
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-304 324</strong>	<strong>-310 379</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-209 002</strong>	<strong>-154 542</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Resultat från andelar i koncernföretag		447 216	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	62 220
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 799	2 629
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 931
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>454 014</strong>	<strong>57 918</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>245 012</strong>	<strong>-96 624</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		199 000	126 000
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>199 000</strong>	<strong>126 000</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>444 012</strong>	<strong>29 376</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	0
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>444 012</strong>	<strong>29 376</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	101 300	701 300
Andra långfristiga fordringar	3	774 152	774 152
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>875 452</b>	<b>1 475 452</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>875 452</b>	<b>1 475 452</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	17 744
Fordringar hos koncernföretag		53 100	5 394
Övriga fordringar		15 264	210 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 748	58 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 112</b>	<b>291 962</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		267 921	640 942
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>267 921</b>	<b>640 942</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>373 033</b>	<b>932 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 248 485</b>	<b>2 408 356</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		665 247	935 871
Årets resultat		444 012	29 376
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 109 259</strong>	<strong>965 247</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 159 259</strong>	<strong>1 015 247</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		50 000	249 000
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>249 000</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		12 797	46 109
Skulder till koncernföretag		0	600 000
Skatteskulder		429	0
Övriga skulder		0	472 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	26 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>39 226</strong>	<strong>1 144 109</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 248 485</strong>	<strong>2 408 356</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2)

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## Not 2 – Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	701 300	101 300
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott		600 000
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-600 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>101 300</b>	<b>701 300</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>101 300</b>	<b>701 300</b>

## Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	774 152	1 206 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar		-432 648
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>774 152</b>	<b>774 152</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>774 152</b>	<b>774 152</b>

## Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Andra ställda säkerheter	6 800	6 800
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>6 800</b>	<b>6 800</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Vallentuna2025-09-23

## **Linnea Funered**

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Parameter revision AB

## **Martin Rana**

Auktoriserad revisor
